08.07.2024, ФГБОУ "Тамбовский Государственный
университет им. Г.Р. Державина"

36

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: С. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. А. Гришина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Леонова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Алпацкая
(И.О. Фамилия)

И. В. Андрющенко
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Макарова
(И.О. Фамилия)

О. М. Неудахина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Перелыгина
(И.О. Фамилия)

И. А. Решетова
(И.О. Фамилия)

И. В. Сивова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Сычёва
(И.О. Фамилия)

Л. В. Телепина
(И.О. Фамилия)

Е. И. Фоменкова
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Шалаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Авдеева Мария Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Алпатова Анжелика Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алфеева Наталия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабкова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Барабанова Валерия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Барамыкин Федор Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бокова Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурлуцкий Степан Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вагнер Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васькина Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васюков Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Велиева Умугат Камилпашаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Величко Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Выгузова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Грибанов Сергей Антонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гуреева Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Долгих Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жабина Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Журавлева Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Илларионова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казьмина Алиса Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калитош Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колодина Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузина Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Кулина Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Леонова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Максимова Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мамонтова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мартыненко Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мартынова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маслякова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Медведева Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мельникова Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морозова Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Налётова Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитин Илья Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Платонов Матвей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полухина Кристина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рахмонова Насиба Ёкубовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рулькова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сажнева Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самчук Дарина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сарычева Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Степанова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Струкова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Субочева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сысоева Вероника Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тазина Варвара Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толкачева Кристина Игорвена Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Толмачева Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Топильская Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чванова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чернова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юлдашева Маргарита Науфальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юрова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель С. В. Попова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Леонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. А. Гришина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4